报价单

中国地震局地球物理勘探中心 :

贵单位 互垫~~璧盔篮h.縻变Ⅲ疆卫Ⅱ望望红豇琏篷~询价函已

收悉。经我单位研究决定,响应此次询价。

报价见下表 :

类别 土层 天气原因误工

综合单价 46元/米 1600|元/天

钻探施工合同额以实际完成钻探进尺和综合单价为基

础,据实结算并需开具增值税发票。

·   9

联系人:扭 (敬 看
喊≡点  话 : /`甲 |〃

|卩
/多年i73·r^

单位 (

2口

``年
“月

`8日

谁
绍
螟
珀
哪
鞭
鞭
娟
潜
按
诋
圈

狂

O
H
O
㈧

以

总

心
一
溆

·舐w
∞
0
⒄

一

知
E
骒

一申
ωd
Ν

蜜
图
督

J
I
一

l
i
·

￠

l
△

`

⌒
念
喹
螂
惑
泄̀
东

F
钗

诞
芒
鼓

〓
禄
糕
霉
惑

〓
匝
管
c
一
犁
轰
甜
邴
亵
拦

ˇ
担
愚
‘F
祆

琪
泔
笨

r
一

边浓
枨
霉
簿
睽
龈

、
匝
卧
靼
溺
口
素
以
捻

°
H

掇
憩
H
露

璃
狩
娣
型
一

〓昧
醛
罩
燎
`
’

'
x
择

拶

H

嘏
搬

〓滤
祟
藤
愈
琪
g
+
嘤

H
〓

翻
窥

烬
素
一一一
撼

一龇

≡揪
~
〓
飘

瑚
焖

汗「
+潼

'、“
`

扌∷
0·

`「

`

勰
每

j’

咬ˉ

捌
燠

面
o
H
熙

旺:F
串日嘻【

Ⅲ

。
1|i

诃

⌒
弑
惫
<
答

姐
ˇ
F
巛

卷
糕
以
追博

”渊
扪

酒
巛
甚
拧
削

霉
烬
羽
“一型
冖郦
格

〓盘
糕

萤
昏

嬲
函
R
妇

一瑕

捋

粼

褰

剁

ˉ

.
.
∷

.
〓

(

⌒.
J
还

对⌒

r
l
”

'

.

。
硬
姆
狲

蝌
'
甘

妆
'
襻

搂

.
凵

·瑚
热
楸
磷

卜

·
霉

嫌
督
巛
酌
报
一

臣
极
ˇ
亠
一
龟
拭

匦

·

睽
溺
建
素
i
l
擦

尊

圃

`_'·

曩麈

o
×
>
z
一

O
卜

寸<
〓

〓0
一
0
一

w
“

0

时
萍
苔

啜

罂

郇

帮

△

蕊

溆

蝉 弑

≡郑
匡
愚
账
啭
“
帕
迎
暖
璎
爿
钥
祗
圈

∷

∷

∷

∷

∷

.

·

∷  .   ·.  i ˉ/
●
i
△

△
·△.

△

I
一
一i
一
I
●

△
△

△
一
︱
I
●

△
△

〓
∷

〓
∷
●
∵

●
i
¨

︱
︱

i
j
ˉ

i
i

r△
r叫

岷

持

Φ

~

0
㈧

虫
嚣

爿

鞭

瘸漓咄畲疆
泅洒备磺鹬豫

硇mi思嬲鲫曝
寒酣腰§̄鼠

曰

搬
露
=:

主;`
△△

`
蜞

皤

艹

●

●

0

呷

—     ˉ

报价单

中国地震局地球物理勘探中心 :

贵单位 石堆、崔家桥、麦河输变电工程地质钻探 询价函已

收悉。经我单位研究决定,响应此次询价。

报价见下表 :

类别 上 田
~上~/z玎 天气原因误工

综合单价 49元 /米 1500元 /天

钻探施工合同额以实际完成钻探进尺和综合单价为基

础,据实结算并需开具增值税发票。

联系人:郭长豪
电  话 : 18538()62177

2021

∵
〓

●
△
小

蜂姆
蝎
窜
馋
鄂
狃
藜
蹋
窖
橙
祗
嚣

籀

一̌ハ
锺

∝ハ
擞
晏
一△

翮

鲫

觊

婴

〓一
女
:
△

H
豢

宁
辍
一

妒
≡茁
少
“
凶
(
疋

凵
挎{
回

证
式
二
×
召
媸

定
也
讠
`
苫

牢
〓
一△
×
△
〓
△
一
上
表
表
年
挤
一日

再
≡琪

^
讠

瑛
枷
知
嘤
〓
宙
女
t
`
每

帮
I
希

w

晋
目

.
〓

阝
一△
`
〓锋
菇
骊
双心
亵
芒
ˇ

〓〓
春
准
备
蘑

塔
嘿
≡〓
≡●
祭
嘿
照
欺
眨
μ

〓μ
熳
睽
”
露
啐
狩

蠲 醛 ;鼗

邋 蠲

删 嘹絮

镀 鞭ε 酗

珀
d
一

〓
〓
△
型
H
刊

昶

〓

”钲
5
冬

碧

〓
△
〓
“
p
亡

0
嚣

〓

`
“

`
△

'
“

.

一
~τ

期
函
R
其

羽

檎

鹅

鼹

缁

∷
点
△
●
“
〓
△
一
∷
+
丈

△
一订
⒒
如
鞋
一

““
吁

△
(
△

●
圩
△
击
·白
〓

η
〓
△
△
〓
△
∷
f
芘

黪
曩
“翳
≡∷婴
∷

曩
曩
黪
椤
躔

>
一

卜
一〓〓'
一
一一一一
.
<
u
产

一C
一

◆
一
”
一
一

唧簿
铲y
翳

∷∷∷·鼹
·镅
淼
常
辍

△
I
大

△

∵
●
△
︱
△(
△

一
〓
i
〓

嚣
‘
《
△
△
△
这
十
艹
〓
'
△

忏
7
一

卑
小

邋

瓣

魍

嬲

硎
、
冁

暂

捌

麟
“

翻

鼷

键

睇

甘

蹰

〓≡〓∷〓焖
∷≡∷≡洳

蟀·∷·〓”〓〓∷〓〓#〓”≡

铲绑唧∷

鹬

￠

事

|奋 .

`
”

斗浮'仰Y~宜红
`l/`.l/l  l

中国地震局地球物理勘探中心 :

贵单位 石堆、崔家桥、菱河 变电工程地质钻探 询价函已

收悉。经我单位研究决定,响应此次询价。

报价见下表 :

类别 上 口
~上~/z、 天气原因误工

综合单价 45元 /米 1500元 /天

钻探施工合同额以实际完成钻探进尺和综合单价为基

础,据实结算并需开具增值税发票。

联系人:靶饯晰 ̌ ˉ      \1

电 话:|3838X仰阝

'冫

r年岁

咨

登ζ

0

0

`
J
'

u⒄ 曰 mmm凹 EL口 E」△
ˉ
E.口 E.臼 匚口 凹 Lfl凹 L「3m⒄ 四 明 E￡:

卩
□
P
口

口
汩

口
口
口
d
p
口

口
d
卩

日
p
□

卩
囗
卩
J
卩

□
P
□

P
u
P
d

E
E
E
E
E

口
凵
日
凵

口
凵
R
u

E
一

S
B
s
s

△

△
●

r
卜

L

窥 翻

鼹 长期

P
□

卩
囗
卩
□
p
囗

s
g
E
E
s

卩
山

口
d
口

凵
口

d

日

巴

巴

日

s

P
J
卩

日

fIˉlF ITTF F1「匚工1Er1 m臼 ⒄ m|由拥 |m|im.mm EnL口 L门

卩
□
卩
□

匣墅iⅢ1

Ⅱ
△

D
I
I
E
Ⅱ

△
日
门
门

︱

I
△

︱

︱

︱

△

△

i

飙
山山彐■L

⋯

躐

戆

鳋

鳖 记 机

201器缸∷
埠

01 23
用 国

P
日

P
u
P
目

η

J
△
一

r
L LED E.m LE1

	01
	02
	03
	04
	05
	06